

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Красного Курсанта ул., д.11/1, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Триста пятьдесят четыре тысячи шестьсот три рубля 94 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					30,925		354 603,94
ЖЭС-2					10,925		63 441,18
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00029904 Антивандальный комплект (D 216мм, Zn, t 0,8 мм) (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,125	24 851,04	3 106,38
		БП-00026483 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5 (3,8) x 51 мм (осн)		шт	1	2 118,06	2 118,06
				шт	4	0,90	3,60
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (со стороны Кр. Курсанта)	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	1,8	24 910,79	44 839,42
		БП-00025411 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг (осн)		кг	20	62,32	1 246,40
		00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (ОСН)		кг	100	11,88	1 188,00
3	3	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	3	933,91	2 801,74
4	4	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	3	2 058,43	6 175,28
5	5	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-03	шт	3	2 172,79	6 518,36
Прямые затраты по разделу:							26 569,69
в т. ч. зарплата:							22 012,27
Накладные расходы по разделу:							16 531,28
Сметная прибыль по разделу:							9 766,68
НДС 20% по разделу:							10 573,53
Итого по разделу, включая НДС:							63 441,18
PCY					20		291 162,76
6	1	Установка металлических подпор (на чердаке)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	20	14 558,14	291 162,76
		БП-00025699 Уголок 40*40*4 6м (осн)		м.п.	84	263,33	22 119,72
		БП-00027864 Уголок 50*50*5 6м (ОСН)		м.п.	15	396,56	5 948,40
Прямые затраты по разделу:							119 705,29
в т. ч. зарплата:							90 389,96

Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

79 543,16
43 387,18
48 527,13
291 162,76

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

146 274,98
112 402,23

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

96 074,44
53 153,86
59 100,66
354 603,94

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2



Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник РСУ



Крикун Г.А.